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Regnskab over indsamlingen 
 
Oplysninger om indsamlingen: 
 
Indsamlingsnævnets j.nr. 25-700-08884  
 
Indsamler: Tawhid Islamisk Trossamfund 
 Gadelandet 18  

2700 Brønshøj 
 

 
Kontaktperson: Abdullahi Hassan Hirsi 
Indsamlingsperiode: 23-12/2024– 22-12-2025 
Indsamlingsmåde: Indsamlingen foregår ved events samt via foreningens arrangementer  

 De indsamlede midler modtages via mobile betalingsløsninger (nr. (nr. 599943) og konto-
overførsel (reg.nr.: 5501 kontonr.: 6444239121). 

 
Indsamlingsformål: Indsamlingen skal bruges til køb af ejendom til foreningen. Hvis der ikke samles nok midler 

til at opfylde formålet, skal midlerne bruges til opsparing til køb af ejendom. Hvis der er 
midler til overs, efter at formålet er opfyldt, skal de bruges til drift og vedligeholdelse af 
ejendommen. 

 
 
Indsamlingsregnskab 
 
   Beløb i DKK 
 Indtægter  
 Indsamlede midler  4.235.333 
 
 Udgifter  7.999.468 
 
 Resultat  - 3.794.135 
 
  
Indsamlingens overskud er anvendt til Tawhid Islamisk Trossamfunds køb af ejendommen beliggende på Galde-
landet 18 i Brønshøj. Herudover er der anvendt omkostninger til drift og vedligeholdelse af ejendommen.  
 
Driftsomkostningerne her for indsamlingsperioden omfatter køb af ejendom samt vedligehold.  
 
For indsamlingsperioden har indtægterne fra de indsamlede midler været lavere end omkostningerne Der har 
herudover været indsamlet kontingenter som har finansieret den øvrige drift for foreningen.  
 
Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er er foretaget i over-
ensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. § 8, stk. 1 nr. 3.  
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Indsamlingsansvarlig: 
 
16. april 2026 
 
Bestyrelsen 
 
 
Jama Awil Dirir  Abokar Abdullahi Mohamud Abdullahi Hassan Hirsi 
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Den uafhængige revisors erklæring 
 
Til Tawhid Islamisk Trossamfund (ansvarlig part) og indsamlingsnævnet (bruger) 
 
Konklusion 
 
Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Tawhid Islamisk Trossamfund for perioden 23. december 2024 – 22 
december 2025. Indsamlingsregnskabet udarbejdes efter lovbekendtgørelse om indsamling mv. nr.160 af 26. fe-
bruar 2020 (i det følgende kaldet ”retningslinjerne”). Indsamlingsregnskabet udviser indkomne bidrag på 
4.235.333 DKK. 
 
Det er vores opfattelse at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtig, dvs. udarbejdet i over-
ensstemmelse med retningslinjerne. 
 
Grundlag for konklusion 
 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, samt bestemmelserne i retningslinjerne. Vores ansvar ifølge disse standarder og 
krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregn-
skab”. Vi er uafhængige af de indsamlingsansvarlige i overensstemmelse med International Ethics Standards 
Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-
lag for vores konklusion.              
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anven-
delse 
 
Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i henhold til retningslinjerne. Indsam-
lingsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe de indsamlingsansvarlige til overholdelse af de regn-
skabsmæssige bestemmelser i retningslinjerne. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet 
formål. 
 
Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for de indsamlingsansvarlige og Indsamlingsnævnet og bør 
ikke udleveres til eller anvendes af andre parter. 
 
Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold. 
 
Indsamlingsansvarliges ansvar for indsamlingsregnskabet 
 
De indsamlingsansvarlige har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige hense-
ender er rigtig, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med retningslinjerne. De indsamlingsansvarlige har endvi-
dere ansvaret for den interne kontrol, som de indsamlingsansvarlige anser for nødvendig for at udarbejde et ind-
samlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet. 
 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav der er gældende i Danmark samt ret-
ningslinjerne, altid vil afdække væsentlig fejlinformation når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de en-
keltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, om regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
indsamlingsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, samt retningslinjerne, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover 
 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
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fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, be-
vidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-

handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om 
effektiviteten af virksomhedens interne kontrol.  

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af de indsamlingsansvarlige, er passende, 

samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som de indsamlingsansvarlige har udar-
bejdet, er rimelige.  

 
Vi kommunikerer med de indsamlingsansvarlige om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i 
interne kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
 
København, den 16. april 2026 
 

Martinsen 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 32 28 52 01 

Abdallah Mohamed Said Sheikh Farah   
statsautoriseret revisor  
MNE-nr. 51604  
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

jama Awil dirir

Navn returneret af MitId: Jama Awil Dirir
Bestyrelsesformand
ID: f172402e-b2a5-4964-9e72-b48aba62d1a2

-  
Dato for underskrift: 22-04-2026 15:33:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID

Abokar Mohamoud

Navn returneret af MitId: Abokar Abdillahi Mohamoud
Bestyrelsesmedlem
ID: 41f2a246-4311-4af7-9715-e8c2890db366

-  
Dato for underskrift: 24-04-2026 11:41:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID

Abdullahi Hassan Hirsi

Navn returneret af MitId: Abdullahi Hassan Hirsi
Bestyrelsesmedlem
ID: b5a615fc-72b0-4e73-84e1-7a6809ed48c4

-  
Dato for underskrift: 22-04-2026 09:54:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID

Abdallah Mohamed Said Sheikh Farah

Navn returneret af MitId: Abdallah Mohamed Said Sheikh Farah
ID: 78d40de4-cbd3-470a-88d8-db34c2648649

-  
Dato for underskrift: 27-04-2026 09:37:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID Erhverv

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 
document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 
mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 
signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 
signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 
this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 
signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 
to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 
documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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